
Администрация 
муниципального района 

Сергиевский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£>» OJ 2018 г.

№ S 6

О внесении изменений в Приложение № 1 к
Постановлению администрации муниципального 
района Сергиевский № 330 от 31.03.2016 года «Об 
утвернздении Административного регламента 
предоставления Муниципальным казенным
учреждением «Управление заказчика-застройщика, 
архитектуры и градостроительства» муниципального 
района Сергиевский муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на проведение земляных работ»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации 
муниципального района Сергиевский № 1245 от 29.11.2016 г. «Об утверждении 
Реестра муниципальных услуг и Перечня муниципальных услуг муниципального 
района Сергиевский», постановлением администрации муниципального района 
Сергиевский №1189 от 23.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, 
согласования и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации № 
403 от 30.04.2014 г. «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного 
строительства», в целях приведения нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, 
администрация муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению администрации
муниципального района Сергиевский № 330 от 31.03.2016 года «Об утверждении 
Административного регламента предоставления Муниципальным казенным 
учреждением «Управление заказчика-застройщика, архитектуры и



градостроительства» муниципального района Сергиевский муниципальной услуги 
«Выдача разрешений на проведение земляных работ»» (далее -  Административный 
регламент) изменения следующего содержания:

1.1. Абзац 1 пункта 2.4 Раздела 2 Административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 
(десяти) дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной 
услуги и прилагаемых к нему документов в Отдел архитектуры и 
градостроительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя муниципального казенного учреждения «Управления заказчика- 
застройщика, архитектуры и градостроительства» муниципального района 
Сергиевский Самарской области Астапову Е.А.

Глава
муниципального района Сергиевский А.А. Веселов

Пимкина О.Н. 8(84655) 2-15-35


